papazlara göre yeryüzündeki en büyük günahın temsilcileridir. Bu nedenle

yüzyıllardır bu manastıra kadın ayağı değmemiştir. Kadını uğursuz sayan bu

kesişler Aynaroz’a kadın girerse intihar edeceklerini beyan etmişlerdir58.

Kadının giremediği ve her türlü işin din adamları tarafından yapıldığı Aynaroz’un

H.1317 (1899–1900) yılı vergileri şöyledir59:

Maktu vergi: 72.000 kuruş,

Ağnam vergisi: 20.322 kuruş

Canavar (domuz) vergisi: 1.015 kuruştur.

1320 (1902–1903) tarihli Selanik Vilayet Salnamesi’ne göre Aynaroz kazasının

nüfusu 8.000 civarındadır. Bu nüfusun yaklaşık 6.000 kadarını din adamları,

gerisini de işçi vs. oluşturmaktadır. Burada 55 keşişhane, 1 kilise ve 1 Rum

mektebi vardır. Tarım ürünlerinden zeytin ve fındık bolca yetiştirilmekte, bazı